
 
 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

от  02.02.2021       № 94 
 г.Невельск  

 
О признании утратившим силу  
административного регламента 
администрации Невельского 
городского округа по 
предоставлению муниципальной 
услуги «Назначение ежемесячной 
денежной выплаты на оплату жилой 
площади с отоплением и освещением 
отдельным категориям граждан», 
утвержденного постановлением 
администрации Невельского 
городского округа от 01.11.2017 г.  
№ 1582 (в ред. постановления 
администрации Невельского 
городского округа от 27.06.2018 г.    
№ 787) 
 

В соответствии с постановлением администрации Невельского 
городского круга от 31.12.2020 № 2119 «Об утверждении Перечня 
муниципальных (государственных) услуг, предоставляемых и исполняемых 
администрацией муниципального образования «Невельский городской 
округ» и подведомственными муниципальными учреждениями», 
руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования 
«Невельский городской округ», администрация Невельского городского 
округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу административный регламент 
администрации Невельского городского округа по предоставлению 
муниципальной услуги «Назначение ежемесячной денежной выплаты на 
оплату жилой площади с отоплением и освещением отдельным категориям 
граждан», утвержденного постановлением администрации Невельского 



городского округа от 01.11.2017 г. № 1582 (в ред. постановления 
администрации Невельского городского округа от 27.06.2018 г. № 787);  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские 
новости» и разместить в сетевом издании «Нормативные правовые акты 
Невельского городского округа». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на вице-мэра Невельского городского округа Копылова В.Е. 

Мэр Невельского городского округа             А.В. Шабельник 

 


	  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

